ПРОТОКОЛ

 Производственного совещания по ознакомлению с локальными актами , Планом работы

по коррупции на  2024 год  в    МБДОУ №  182

                                                                                                     Дата проведения: 17.01.2024г.

Присутствовало: И.М. Чупрова – заведующий, М.А. Кузнецова – заместитель

заведующего, Т.В. Попова – заместитель заведующего, Е.В. , Левасюк – заместитель

заведующего, Т.Ю. Астапова – старший воспитатель, О.А. Сенякина – старший

воспитатель, О.А. Высоцкая – старший воспитатель, Ростовцева Ю.В. – заведующий

хозяйством, Рудницкая Д.А. – заместитель заведующего, Е.Л. Керимова –педагог-

психолог.

Отсутствовало: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Ознакомление с локальными актами , Планом работы по коррупции на 2024 год  в

МБДОУ №  182,

СЛУШАЛИ:

  Заведующего МБДОУ № 182 И.М. Чупрову, она  познакомила с Планом работы по

коррупции на 2024 .год , с правовыми документами учреждения  , Провела с

сотрудниками разъяснительные работы, для недопущения предпосылок, которые

исключают возможность фактов коррупции в учреждении.

РЕШЕНИЕ:

 По первому вопросу продолжать проводить с

работниками учреждения разъяснительную работу о недопущения взяток.

 Формировать  в коллективе учреждения

обстановки нетерпимости к фактам взяточничества, проявления корыстных интересов в

ущерб интересам работы.

 Сотрудников под роспись ознакомить с данными

документами. Разместить Планы работы на стендах в корпусах.

Ответственный: М.А. Кузнецова.

Разместить материал на сайте учреждения МБДОУ № 182 в течение 10 рабочих дней.

Ответственный: М.А. Губина.

Срок исполнения: постоянно.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Председатель комиссии: М.А. Кузнецова

Секретарь : О.А. Сенякина